
Opatření rektora 
R 448 

 

 

Stránka 1 z 1 

 

SBÍRKA ROZHODNUTÍ A OPATŘENÍ 
JIHOČESKÉ UNIVERZITY V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH 

 
 
číslo R 448                                                                                                                                 datum  20. 10. 2020 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
  
 
Rozhodnutí rektora o hlasování v elektronické formě při volbách do Akademického senátu 

Jihočeské univerzity v Českých Budějovicích pro období 2020 - 2023  

 

 

Článek 1 

Hlasování v elektronické formě 

1. V souladu s ustanovením čl. 9 odst. 1 písm. c) Volebního řádu Akademického senátu Jihočeské 
univerzity v Českých Budějovicích (dále jen „Volební řád AS JU“) tímto rozhoduji takto: Při volbách 
do Akademického senátu Jihočeské univerzity v Českých Budějovicích (dále jen „AS JU“), které 
jsou vyhlášeny pro funkční období AS JU 2020 – 2023, se hlasování uskuteční výhradně 
v elektronické formě ve smyslu ustanovení čl. 9 Volebního řádu AS JU. 

2. Volby do AS JU proběhnou v termínu stanoveném hlavní volební komisí. 
3. Informace o průběhu a podmínkách hlasování v elektronické formě budou zveřejněny na 

webových stránkách Jihočeské univerzity v Českých Budějovicích.  

 

 

Článek 2 

Závěrečná ustanovení 

1. Toto rozhodnutí se vztahuje pouze k volbám vyhlášeným pro shora uvedené funkční období AS JU. 
2. Toto rozhodnutí nabývá platnosti a účinnosti dne 20. 10. 2020.  

 

 
 
 
 
 
         prof. PhDr. Bohumil Jiroušek, Dr., v. r.  

rektor 
 
 
 
 
Zpracoval:  vedoucí Útvaru právního 
 
Rozdělovník:  vedení JU, děkani fakult JU a předsedkyně hlavní volební komise 


